

NORTH EASTERN RAILWAY

Email : srdmm@izn.railnet.gov.in

Gram : UPBHANDAR

Website www.ner.indianrailways.gov.in & www.tenders.gov.in

Fax no. 0581-2515946

TENDER NOTICE NO. 03 DATE 12.07.2018
Invitation of tenders through e-Procurement system

Senior Divisional Material Manager, North Eastern Railway, Izzatnagar and behalf of The President of India, invites tenders through e-procurement system for the supply of the following items. Complete description of the item and other condition are available on website : www.ireps.gov.in & www.tenders.gov.in

Item no.	Tender No.	Due Date	Brief description of stores	Qty. Required	Earnest Money (Rs.)
01	80185670	08.08.18	SUPPLY, INSTALATION, & COMMISSIONING OF LED BASED SOLAR STREET LIGHT etc.	196 Sets	70,600.00

Senior Divisional Material Manager,
N.E. Railway, Izzatnagar.
For & On behalf of President of India

पूर्वोत्तर रेलवे

Email : srdmm@izn.railnet.gov.in

Gram : UPBHANDAR

Website: www.ner.indianrailways.gov.in & www.tenders.gov.in

Fax no. 0581-2515946

निविदा सूचना सं० 03 दिनांक : 12.07.2018
ई-प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निविदा आमंत्रण

वरिष्ठ मण्डल सामग्री प्रबन्धक, पूर्वोत्तर रेलवे, इज्जतनगर कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर से ई-प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु निविदा आमंत्रित की जाती है।

सामग्री का पूर्ण विवरण, नियम तथा शर्त वेबसाइट www.ireps.gov.in & www.tenders.gov.in देखा जा सकता है।

क्रम सं.	निविदा संख्या	निविदा खुलने की तिथि	सामग्री का विवरण	मात्रा	बयाना धनराशि रू०
01	80185670	08.08.18	सप्लाइ, इन्सटालेशन, एण्ड कमीशनिंग ऑफ एलईडी बेस्ड सोलर स्ट्रीट लाईट ईटीसी।	196 सेटस	70,600.00

वरिष्ठ मण्डल सामग्री प्रबन्धक,
पू०उ० रेलवे, इज्जतनगर।
कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर से